
 
 

Siilinjärven seurakunnassa on haettavana I seurakuntapastorin virka  

 

13.2.2026 klo 15 mennessä. Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli antaa virkaan viranhoitomää-

räyksen. 

Viran erityistarpeena on Etelä-Siilinjärven aluetyö ja virkapaikkana on Vuorelan seurakuntakes-

kus. Tehtävään kuuluu myös yleistä seurakuntatyötä ja rippikoulutyötä.  

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 

− hyvää teologista osaamista ja kykyä seurakunnan aluetyön kehittämisessä 

− erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja 

− yhteisöllisyyden ja seurakunnan vapaaehtoistyön vahvistamisen taitoa 

− kykyä verkostoitua 

− tiimityöskentelyn taitoja  

− tarvittavia IT-taitoja 

− kykyä viestiä seurakunnan toiminnasta sosiaalisissa medioissa 

− aktiivista, työyhteisöä ja seurakuntaa eteenpäin vievää työotetta 

− kykyä kehittää omaa ja seurakunnan toimintaa 

− valmiutta rippileirityöhön ja pyhäkoulutyöhön 

Tarjoamme 

- osaavan ja innostavan työyhteisön 

- hyvät ja ergonomiset työtilat ja hyvät työvälineet 

- mahdollisuuden kehittää omaa osaamista ja hyvät koulutusmahdollisuudet 

- lounasedut sekä hyvinvointi- ja virkistysedut E-passilla 

- kattavan työterveyshuollon 

 

Tehtävään ilmoittaudutaan Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliin 13.2.2026 klo 15.00 men-

nessä sähköisellä lomakkeella Kirkkorekryn kautta. Virka vapautuu 1.9.2026, mutta tehtävässä 

voi aloittaa viransijaisena jo 1.7.2026 alkaen. 

Ilmoittautujan tulee olla konfirmoitu Suomen evankelisluterilaisen kirkon jäsen. Virkaan vaaditaan 

teologian maisterin koulutus. Ilmoittautujat voivat olla siis jo vihittyjä pappeja tai pappisvihki-

mystä toivovia teologian maistereita tai juuri valmistuvia.  

Virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyt-

tävää osaamista. Muu kielitaito katsotaan eduksi. Virantäytössä on kuuden kuukauden koeaika.  

Virka kuuluu vaativuusryhmään 601 ja sen peruspalkka on tällä hetkellä 3 739,22 €/kk. (KirVES-

TES:n mukainen yleiskorotus 1.3.2026). Lisäksi maksetaan kokemuslisää työkokemuksen mukaan 

ja suorituslisää työsuorituksen perusteella. Valittavan tulee esittää ennen viran vastaanottamista 

https://kirkkorekry.fi/


rikosrekisterilain 6 § 2:n mukainen rikostaustaote ja hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilas-

taan. Virassa sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Kirkkoneuvoston valitsema valmisteluryhmä valitsee ilmoittautuneista haastatteluun kutsuttavat. 

Haastattelut pidetään Siilinjärven seurakuntatalolla ti 24.2. klo 9–14 välisenä aikana. Kirkkoneu-

vosto tekee esityksen Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille virkaan valittavasta ke 18.3.2026. 

Tiedusteluihin vastaavat kirkkoherra Olli Kortelainen puh. 044 728 4611 tai notaari Janne Bovel-

lan puh. 044 7050 604 


